

貸借対照表

(平成28年2月29日現在)

(単位 千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	9,100,207	流動負債	14,100,248
現金及び預金	4,840,202	支払手形	12,042
受取手形	1,104	買掛金	5,673,954
売掛金	834,859	短期借入金	850,000
商品	2,074,163	1年内返済予定の長期借入金	2,399,920
貯蔵品	22,759	リース債務	41,071
前払費用	129,594	未払金	742,713
繰延税金資産	267,010	未払消費税等	823,687
未収入金	272,483	未払法人税等	1,517,556
未収収益	570,419	未払費用	435,923
その他	96,917	預り金	184,264
貸倒引当金	△9,306	賞与引当金	248,060
固定資産	29,580,540	ポイント引当金	109,089
有形固定資産	21,521,052	設備関係支払手形	494,576
建物	9,723,364	その他	567,386
構築物	563,121	固定負債	5,095,050
機械及び装置	555,171	長期借入金	2,964,116
車輛運搬具	7,517	リース債務	50,598
工具、器具及び備品	1,077,285	資産除去債務	1,296,228
土地	9,154,255	長期預り敷金	657,852
リース資産	86,054	長期預り保証金	126,254
建設仮勘定	354,282	負債合計	19,195,298
無形固定資産	782,317	純資産の部	
借地権	563,561	株主資本	19,365,252
ソフトウェア	192,424	資本金	1,000,000
その他	26,331	資本剰余金	16,186,176
投資その他の資産	7,277,171	その他資本剰余金	16,186,176
投資有価証券	1,288,658	利益剰余金	2,179,075
関係会社株式	1,199,033	その他利益剰余金	2,179,075
出資金	3,086	繰越利益剰余金	2,179,075
長期貸付金	28,144	評価・換算差額等	120,198
長期前払費用	396,217	その他有価証券評価差額金	120,198
繰延税金資産	728,218	純資産合計	19,485,450
敷金	1,498,356	負債・純資産合計	38,680,748
差入保証金	1,030,577		
共済会資産	363,255		
その他	741,623		
資産合計	38,680,748		

損 益 計 算 書

(自平成27年3月9日
至平成28年2月29日)

(単位 千円)

科 目	金 額	
売 上 高		61,579,931
売 上 原 価		46,711,975
売 上 総 利 益		14,867,956
営 業 収 入		1,180,182
営 業 総 利 益		16,048,139
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		13,356,321
営 業 利 益		2,691,817
営 業 外 収 益		
受 取 利 息 及 び 配 当 金	13,740	
そ の 他 の 営 業 外 収 益	199,507	213,248
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	40,826	
組 織 再 編 費 用	6,000	
そ の 他 の 営 業 外 費 用	84,269	131,096
経 常 利 益		2,773,968
特 別 利 益		
投 資 有 価 証 券 売 却 益	1,438,630	1,438,630
特 別 損 失		
固 定 資 産 売 却 損	5,903	
固 定 資 産 除 却 損	241,687	
減 損 損 失	497,000	
賃 貸 借 契 約 解 約 損	1,400	
そ の 他	2,000	747,991
税 引 前 当 期 純 利 益		3,464,607
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	1,434,605	
法 人 税 等 調 整 額	△149,073	1,285,532
当 期 純 利 益		2,179,075

株主資本等変動計算書

(自平成27年3月9日
至平成28年2月29日)

(単位 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金		利益剰余金	
		その他 資本剰余金	資本剰余金 合計	その他 利益剰余金 繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計
平成27年3月9日残高	30,000	—	—	—	—
事業年度中の変動額					
新株の発行	970,000				
剰余金の配当					
当期純利益				2,179,075	2,179,075
自己株式の取得					
自己株式の処分					
会社分割による増加		16,186,176	16,186,176		
株主資本以外の項目の事業 年度中の変動額(純額)					
事業年度中の変動額合計	970,000	16,186,176	16,186,176	2,179,075	2,179,075
平成28年2月29日残高	1,000,000	16,186,176	16,186,176	2,179,075	2,179,075

(単位 千円)

	株主資本	評価・換算差額等		純資産合計
	株主資本合計	その他 有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
平成27年3月9日残高	30,000	—	—	30,000
事業年度中の変動額				
新株の発行	970,000			970,000
剰余金の配当				
当期純利益	2,179,075			2,179,075
自己株式の取得				
自己株式の処分				
会社分割による増加	16,186,176			16,186,176
株主資本以外の項目の事業 年度中の変動額(純額)		120,198	120,198	120,198
事業年度中の変動額合計	19,335,252	120,198	120,198	19,455,450
平成28年2月29日残高	19,365,252	120,198	120,198	19,485,450